UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 3712 /SYT-VP

Cần Thơ, ngày 25 tháng 12 năm 2017

        Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

 Theo công văn số 4975/UBND-KT ngày 25 tháng 12 năm 2017 của UBND

thành phố Cần Thơ về việc chủ động ứng phó với bão số 16,

Để chủ động ứng phó với bão Tembin (bão số 16), Sở Y tế có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Do số lượng nữ công chức, viên chức, người lao động ngành y tế chiếm

61,62% nhân sự của ngành và ngành y tế là lực lượng chủ lực để phục vụ người

dân trên địa bàn về công tác cấp cứu, khám chữa bệnh, phòng chống dịch bệnh

trong thời điểm có bão nên Giám đốc Sở Y tế đã xin ý kiến trực tiếp lãnh đạo

UBND thành phố và được chấp thuận với nội dung như sau: toàn thể cán bộ công

chức, viên chức, người lao động ngành y tế vẫn tham gia hoạt động chuyên môn

trong thời gian bão diễn ra.

Đề nghị thủ trưởng các đơn vị tổ chức triển khai nội dung này đến toàn thể

nhân viên của đơn vị.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:                   GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu VT.

                                                                            Bùi Thị Lệ Phi

V/v chủ động ứng phó với bão số 16

KHẨN

		2017-12-25T16:55:09+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế thành phố Cần Thơ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!